
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.503.2020.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 
  

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 poz. 713), art. 259 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz §8 ust 1 uchwały nr 173.XVI.2020 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 15 stycznia 2020 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia 

Góra na rok 2020 zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuję przeniesień z rezerwy celowej budżetu Miasta Jelenia Góra na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Rozdysponowuję środki z rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

Prezydent Miasta 

 Jeleniej Góry 

                      Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.503.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 27.04.2020 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 17 189 969,00 16 380 769,00 15 305 205,00 12 693 681,00 2 611 524,00 265 000,00 599 607,00 210 957,00 0,00 0,00 809 200,00 809 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 454 969,00 16 630 769,00 15 555 205,00 12 693 681,00 2 861 524,00 265 000,00 599 607,00 210 957,00 0,00 0,00 824 200,00 824 200,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 10 799 704,00 10 799 704,00 10 385 647,00 9 580 442,00 805 205,00 0,00 414 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 814 704,00 10 799 704,00 10 385 647,00 9 580 442,00 805 205,00 0,00 414 057,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 436 440,00 376 440,00 376 440,00 3 600,00 372 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 686 440,00 626 440,00 626 440,00 3 600,00 622 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 431 870,00 3 357 470,00 3 357 470,00 0,00 3 357 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -265 000,00 -265 000,00 -265 000,00 0,00 -265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 166 870,00 3 092 470,00 3 092 470,00 0,00 3 092 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 339 786,00 3 265 386,00 3 265 386,00 0,00 3 265 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -265 000,00 -265 000,00 -265 000,00 0,00 -265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 074 786,00 3 000 386,00 3 000 386,00 0,00 3 000 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 553 907 520,30
485 338 679,3

0
310 596 212,3

0
195 540 149,3

0
115 056 063,0

0
53 414 883,00

106 021 307,0
0

8 806 277,00 0,00 6 500 000,00 68 568 841,00 67 368 841,00 45 728 386,00 1 200 000,00 0,00

zmniejszenie -265 000,00 -265 000,00 -265 000,00 0,00 -265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 907 520,30
485 323 679,3

0
310 581 212,3

0
195 540 149,3

0
115 041 063,0

0
53 414 883,00

106 021 307,0
0

8 806 277,00 0,00 6 500 000,00 68 583 841,00 67 383 841,00 45 728 386,00 1 200 000,00 0,00
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Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
809 200,00 15 000,00 824 200,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 15 000,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

z tego:
Doposażenie specjalistyczne samochodu dla Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Jeleniej Górze

0,00 15 000,00 15 000,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.503.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych


